

Výkaz výměr stavebních prací na opravu soc. zařízení na ZŠ Bučovice 710

položka	Popis	MJ	množství	cena /MJ	celkem
1	Osekání obkladů	m ²	297,02	250	74255
2	Vyrovnání stěn	m ²	297,02	450	133659
3	Omítání stěn z 35%	m ²	140	495	69300
4	Osekání dlažby	m ²	76,8	265	20352
5	Vyrovnání podlahy sam. stěrkou	m ²	76,8	750	57600
6	Betonáž podlah z 35%	m ²	35	785	27475
7	Vybourání příček tl. 10	m ²	32	680	21760
8	Vybourání zárubní	ks	14	550	7700
9	Montáž kovových zárubní	ks	6	2100	12600
10	Dodávka kovových zárubní	ks	6	1700	10200
11	Zapravení stěn u zárubně	ks	6	3000	18000
12	Montáž dveří včetně kování	ks	6	600	3600
13	Dodávka dveří včetně kování	ks	6	3500	21000
14	Zapravení rýh po vodo a odpadu	m	450	500	225000
15	Zazdění předstěnových systémů	ks	18	4000	72000
16	Izolace sprchových koutů	m ²	30	600	18000
17	Montáž obkladů	m ²	279,02	800	223216
18	Montáž dlažby	m ²	76,8	690	52992
19	Montáž soklu	m	52,3	180	9414
20	Dodávka obkladů	m ²	326,72	600	196032
21	Dodávka dlažby	m ²	89,71	580	52031,8
22	Malba	m ²	260	68	17680
23	Demontáž a zpětná montáž vzduchotechniky	soubor	1	60000	60000
24	Přesun hmot	t	45	850	38250
25	Vnitrostaveništní doprava	soubor	1	207600	207600
26	Odvoz sutě do 12 km	t	35	490	17150
27	Poplatek za skládku	t	35	750	26250
27	Nátěry zárubní	ks	6	600	3600
28	M+D SDK	m ²	50	990	49500
29	Úprava elektroinstalace	soubor	1	30000	30000
30	Pomocné lešení	soubor	1	40000	40000
31	Betonáž prostupů přes strop do 250cm ²	ks	20	2200	44000
	CENA CELKEM:				1 860 216,80 Kč
	DPH 21%				390 645,53 Kč
	CENA S DPH 21%				2 250 862,33 Kč

veškeré dodané prvky, barvy apod. budou před objednáním vzorkovány s investorem